
 
 

Финансовое управление 
Администрации Качканарского городского округа 

 
 

ПРИКАЗ 
 
 

от    01.04.2013  г.                                                                                           №  8  
 
 

О внесении изменений в приказ № 27 от 05.12.2012 «О  наделении 
полномочиями  администратора доходов бюджета» 

 
 

Во исполнение статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, на основании      Постановления Администрации_Качканарского 
городского  округа  от 23.11.2012 № 1440  «О порядке  осуществления 
органами местного самоуправления   Качканарского городского округа и 
(или) находящимися в  их ведении казенными учреждениями  бюджетных 
полномочий главных  администраторов доходов местного бюджета и 
закреплении за органами местного самоуправления Качканарского 
городского округа источников доходов местного  бюджета» (в ред.  от 
13.12.2012г. № 1507, от 16.01.2013 г. № 18, от  28.02.2013 г. № 188, от 
29.03.2013 г. № 318)  приказываю: 
 
        1.  Подпункт 2.2  пункта  2  приказа № 27 от 05.12.2012г.  «О  наделении 
полномочиями  администратора доходов бюджета» дополнить абзацем  
следующего содержания: 

«предоставление информации, необходимой для уплаты денежных 
средств физическими и юридическими лицами за государственные и 
муниципальные услуги, а также иных платежей, являющихся источниками 
формирования доходов бюджетов, в государственную информационную 
систему о государственных и муниципальных платежах ГИС ГМП).». 

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой. 
3. Разместить данный приказ на официальном сайте Администрации  

Качканарского городского округа. 
 
 
Начальник  Финансового управления                                       Е.В. Савельев 


